1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

от « 30 » августа 2024 года  № 769

О назначении председателя, заместителя председателя

и секретаря Педагогического совета на 2024-2025 учебный год

На основании Устава ОГАПОУ «Алексеевский колледж», в

соответствии с решением Педагогического совета (протокол № 1 от

30.08.2024)

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить на 2024-2025 учебный год председателем Педагогического

совета директора колледжа Афанасьеву О.В., заместителем председателя

Педагогического совета заместителя директора Клименко Г.Л., секретарем

Педагогического совета заместителя директора Злобину И.А.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор ОГАПОУ

 «Алексеевский колледж »

О.В. Афанасьева

С приказом ознакомлены:
1 Злобина И.А. ___________ ___________

2 Клименко Г.Л. ___________ ___________

		2024-11-05T11:41:03+0300
	Афанасьева Ольга Валерьевна